（五）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上

市资金的情形，上市公司对本次申请解除股份限售的股东不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2022年 7月 15日（星期五）。

2、本次解除限售股份的数量为 85,227,016 股，占公司股本总额的 64.06%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共 4 名，为隋国栋、刘峰、刘超、北

京国脉创新投资管理中心（有限合伙）。

4、股份解除限售及上市流通具体情况

序号 股东名称
所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）
备注

1 隋国栋 51,814,151 51,814,151 注 1

2 刘峰 14,912,934 14,912,934 注 2

3 刘超 9,532,442 9,532,442 注 3

4 北京国脉创新投资管理中心（有限合伙） 8,967,489 8,967,489 注 4

合  计 85,227,016 85,227,016

注 1：①公司控股股东、实际控制人隋国栋先生担任公司董事长、首席执行官，同时作

为国脉创新执行事务合伙人、实际控制人，持有国脉创新投资管理中心（有限合伙）1%的合

伙份额；

②截至本公告披露日，隋国栋先生持有公司 51,814,151 股股份，其中已质押的股份为

15,498,600股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

注 2：①公司股东刘峰先生担任公司董事、首席技术官，同时作为国脉创新有限合伙人，

持有国脉创新 49.5%的合伙份额；

②截至本公告披露日，刘峰先生持有公司 14,912,934 股股份，其中已质押的股份为

7,164,450股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

注 3：①公司股东刘超先生担任公司董事，同时作为国脉创新有限合伙人，持有国脉创

新 49.5%的合伙份额；

②截至本公告披露日，刘超先生持有公司 9,532,442 股股份，其中已质押的股份为

3,510,000股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

注 4：截至本公告披露日，国脉创新持有公司 8,967,489股股份，其中已质押的股份为

4,483,800股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公

司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续

披露相关情况。

6、股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动股份数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 85,802,008 64.50% -28,032,371 57,769,637 43.42%

高管锁定股 73,756 0.06% 57,194,645 57,268,401 43.05%

股权激励限售股 501,236 0.38% 0  501,236 0.38%

首发前限售股 85,227,016 64.06% -85,227,016 0 0.00%

二、无限售条件股份 47,231,927 35.50% 28,032,371 75,264,298 56.58%

总计 133,033,935 100.00% 0 133,033,935 100.00%

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次解除限售股份上市流通符合《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份

解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章的要求；公司

本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中作出的股份锁定承

诺；截至本核查意见签署日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、

完整。保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、第一创业证券承销保荐有限责任公司关于北京值得买科技股份有限公司

首次公开发行限售股解禁的核查意见。

特此公告。

   北京值得买科技股份有限公司董事会

   2022年 7月 11日